CZ-CPA:41.00.4 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a                                    renovace) 

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to v souhrnné výši: 
2 681 372,74,- Kč bez DPH 
(slovy: dva miliony šest set osmdesát jeden tisíc tři sta sedmdesát dva korun 
českých a sedmdesát čtyři haléřů bez DPH). 
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla dle této smlouvy. 
K uvedené ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.